МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
21.03.2006 № 21/8

О согласовании проекта дислокации объектов
мелкорозничной торговли на
весенне-летний период 2006 года

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. "Об
организации местного самоуправление в городе Москве", законом города Москвы
от 09.07.2003 г. № 50 "О порядке подготовки и получения разрешений на
строительство, реконструкцию градостроительных объектов в городе Москве" и
Законом города Москвы от 03.03.2004 г. № 13 "Об основах градостроительства в
городе Москве", Собрание приняло решение:

1. Согласовать проект дислокации объектов мелкорозничной торговли
(Приложение № 1) на весенне-летний период 2006 года.

2. Не допускать размещения объектов мелкорозничной торговли на газонах.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
Комиссии по развитию муниципального образования и бюджету -
Ленского А.В.

Решение принято единогласно.

Председатель муниципального Собрания -
Руководитель муниципального образования
Гагаринское А. В. Щербина

ДИСЛОКАЦИЯ
Средств развозной и разносной торговли, расположенных на территории Гагаринского района на весенне-летний

период 2006г.

№ Хозяйствую
щий
Субъект
или
резерв

Адрес в
дислокации дом Вид

предприятия
Тип предприятия
(специализация)

Номер телефона

1. ООО Народная
аптека

Ломоносовский пр. 1 автомашина Лекарственные препараты 8.90320111207

2. ипХудорожкова Ломоносовский пр 5-3 лоток Хлебобулочные изделия 8.9261001512
3. ИП Грабарь

Г.Г.
Ломоносовский пр 5-3 лоток Хлебобулочные изделия 425-81-92

4. ПБОЮЛ
Елисеева И.Н

Ломоносовский пр 5-3 лоток Овощи-фрукты 133-69-02

5. ООО
Вита Сервис

Ломоносовский пр 5-3 автоприцеп Тов.бытовой химии 101-55-94

6. ООО
Вита Сервис

Ломоносовский пр 8 автоприцеп Овощи-фрукты 101-55-94

7. ПБОЮЛ
Захаров
Х.А.

Ломоносовский пр 9(двор) автоприцеп Хлебобулочные изделия 995-13-57

8. ООО
Кристикон

Ломоносовский пр 9(двор) автоприцеп Колбасные изделия 8.9032921422

9. ПБОЮЛ
Недильски
й

Ломоносовский пр. 9 автомашина Молочные изделия 997-88-99

10. ПБОЮЛ
Грабарь
Г.Г.

Ломоносовский пр, 11 лоток Хлебобулочные изделия 425-81-92

11. ООО
Вита Сервис

Ломоносовский пр 11 автоприцеп Тов.бытовой химии 101-55-94

12. ПБОЮЛ
Даниелова

Ломоносовский пр. 11 автоприцеп Овощи-фрукты 702-000151

13. ПБОЮЛ
Недильский

Ломоносовский пр. П автоприцеп Молочные изделия 702-000152

14. 000
Слав импорт

Ломоносовский пр, 18 лоток цветы 89163645090

15. ПБОЮЛ
Грабарь
Г.Г.

Ломоносовский пр. 18 лоток Хлебобулочные изделия 425-81-92

16. 000
Столична
я пресса

Ломоносовский
пр,18.

18 лоток Печатная продукция 4247363

17. Ип
Худорожков
а

Ломоносовский пр. 18 лоток Хлебобулочные изд. 8.9261001512

18. ИП Думбадзе
Д.Д.

Губкина ул. 6 автоприцеп Хлебобулочные изд. 89150859099

19. Ип Новиков Ленинский пр-т 32 А/М хлебобулочные изделия 130-80-95

20. 000
«Славимпорт»

Ленинский пр. 32 лоток цветы 89163645090

21. ПБОЮЛ Гулиев Ленинский пр. 34 лоток цветы 970-0263

22. 000 «Пресса
столицы»

Ленинск пр. 39
(двор)

лоток печатная продукция 4247363

23. ПБОЮЛ
Думбадзе Д.Д.

Ленинский пр. 40 тонар хлебобулочные изделия 702-000153

24. ПБОЮЛ Егоров
А.Ю.

Ленинский пр. 40 лоток цветы 970-0263

25. ПБОЮЛ
Раевская
Р.Н.

Ленинский пр. 41 лоток печатная продукция 1225415

26. Из-во «АиФ» Ленинский пр. 41 лоток печатная продукция 778-42-16

27. Мичуринец Ленинский пр. 41 лоток овощи-фрукты 89057867100

28. 000
«Кристикон»

Ленинск пр. 42 (двор) А/М колбасные изделия 8.9032921422

29. С/х «
Московский»

Ленинск пр. 42 двор) лоток овощи-фрукты 138-58-11

30. 000          «Авто
лига»

Ленинск пр. 42 (двор) А/М молочные изд. 1053440

31. Ип
Худорожкова

Ленинск пр. 42
(двор)

лоток хлебобулочные изделия 8.9261001512

32. ПБОЮЛ
Березкина Н.В.

Ленинск пр д.45/47 лоток цветы 970-02-63

33. ООО «Веред». Ленинск.пр./
ул.Бардина

49 лоток бытовая химия 4779850

34. ПБОЮЛ
Березкина Н.В.

Ленинский пр 54 лоток цветы 970-02-63

35. ПБОЮЛ
Поляков Н.И.

Ленинский пр., 62/1 (двор) автоприцеп Молочные изделия 89166954023

36. Ип Рыбкина Ленинский пр., 62/1 автоприцеп автомашина 1335807

37. ПБОЮЛ
Аленичева Т.С.

Ленинский пр. 62/1 (двор) автоприцеп овощи-фрукты 89169988758

38. Ленинский пр. 63/2 лоток овощи-фрукты

39. ПБОЮЛ
Комаров Г.Л.

Ленинский пр. 63/2 лоток цветы 796-68-96

40. 000
Слав импорт

Ленинский пр. д.68/10 лоток цветы 89163645090

41. ПБОЮЛ
Мехдиев А.А.

Ленинский пр д.68/10 лоток Овощи-фрукты 89262669979

42. 000
Калитон

Ленинский пр. 69 лоток Овощи-фрукты 134-53-61

43. резерв Ленинский пр. 69 автомашина Овощи-фрукты

44. 000
Сантис групп

Ленинский пр 70/11 лоток цветы 89091642288

45. 000
Сантис групп

Ленинский пр. 73 лоток цветы 89091642288

46. ПБОЮЛ
Оганесян С.Д.

Университ пр. 2 автоприцеп молочные изделия 7244236

47. ПБОЮЛ
МехдиевА.А.

Университ пр. 2 лоток овощи-фрукты 89262658442

48. ПБОЮЛ Алиев Университ. пр. 4 А/М мясные п/ф 970-02-63

49. Ип
Худорожкова

Университ. пр. 4 лоток хлебобулочные изделия 8.9261001512

50. ООО «ВЕРЕД» Университ. пр. 4 лоток бытовая химия 4779850

51. ПБОЮЛ'
Аленичева

Университ. пр. 4 автоприцеп овощи-фрукты 89169988758

52. ООО
«Славимпорт»

Университ. пр. 4 лоток цветы 89163645090

53. ПБОЮЛ
Аленичева

Университ. пр. 4 лоток Печатная продукция 89169988758

54. ПБОЮЛ
Грабарь

Университ. пр. 4 лоток хлебобулочные изделия 425-81-92

55. ПБОЮЛ
Недильский ИР

Университетский
пр

9 автоприцеп автоприцеп 9978899

56. ПБОЮЛ
Ясинская Г.Н.

Университетский
пр

9 автоприцеп Хлебобулочные изделия 89037171405

57. ПБОЮЛ
Мехдиев А.А.

Университетский
пр.

9 лоток Овощи-фрукты 89262658442

58. ООО
Спринг ПТД

Университетский
пр.

9 двор автоприцеп Хлебобулочные изделия 1328701

59. ООО
«Авто лига»»

Ул .Зелинского автоприцеп молочные изделия 1053440

60. ПБОЮЛ
Амелина Н.В.

Ул .Зелинского автоприцеп хлебобулочные изделия 89261001512

61. ООО
«Кристикон»

Ул. Зелинского А/М колбасные изделия 8.9032921422

62. ПБОЮЛ
Елисеева И.Н.

Ул.Зелинского лоток овощи-фрукты 1336902

63. ПБОЮЛ
Новиков С.Н.

Ул. Вавилова 8-1 лоток овощи-фрукты 1308095

64. ПБОЮЛ
Новиков С.Н.

Ул. Вавилова, 8-1 лоток Молоко 1308095

65. ПБОЮЛ
Новиков С.Н.

Ул. Вавилова, 8-1 лоток колбасные изд. 1308095

66. ПБОЮЛНовико
вС.Н.

Ул. Вавилова, 8-1 лоток цветы 1308095

67. ПБОЮЛ
Думбадзе Д.Д.

Ул. Вавилова 8-1 автоприцеп хлебобулочные изд. 89150859099

68. ПБОЮЛ Волков
А.Н.

Ул. Вавилова 8-1 лоток бытовая химия 1334165

69. ПБОЮЛНовико
вС.Н.

Ул. Вавилова 8-1 А/М колбасные изд. 1308095

70. ПБОЮЛ
Елисеева И.Н.

Ул. Вавилова, 8-1 лоток овощи-фрукты 1336902

71. ООО «Народная
аптека»

Ул. Вавилова 8(двор) А/М лекарственные преп 89032011207

72. ПБОЮЛ
Могилевкин ВВ

Ул. Вавилова 8(двор) А/М колбасные изделия 5116087

73. ПБОЮЛ
Барановский
Н.С.

Ул. Вавилова 8(двор) автоприцеп молочные изделия 89036821934

74. ПБОЮЛ
Григорян В.Г.

Ул. Вавилова 8(двор) А/М печатная продукция 89163106669

75. ПБОЮЛ
Панин М.

Ул. Вавилова 8(двор) лоток прохлад, напитки 890557985631

76. ПБОЮЛ Жуков Ул. Вавилова 20 лоток овощи-фрукты 5049388

77. ИПАмелина Ул. Вавилова 20 лоток хлебобулочные изд. 89261001512

78. ПБОЮЛ
Батуркин А.С.

Ул. Вавилова 24 автоприцеп овощи-фрукты 89030175283

79. ПБОЮЛ
Амелина Н.В

Ул. Вавилова 28 А/М колбасные изделия 89265951976

80. ПБОЮЛ
Милова.

Ул. Вавилова 28 лоток Прохладительн. нап. 89265951976

81. ПБОЮЛ
Амелина Н.В.

Ул. Вавилова 28 лоток овощи-фрукты 89265951976

82. ПБОЮЛ
Амелина Н.В.

Ул. Вавилова 28 лоток цветы 89265951976

83. ПБОЮЛ
Чумичева Н.В.

Ул. Вавилова 34 Автоприцеп овощи-фрукты 89017115196

84. ПБОЮЛ
Чумичева Н.В.

Ул. Вавилова 34 Автоприцеп хлебобулочные 89017115196

85. ПБОЮЛ
Чумичев
а

Вавилова 38 Автоприцеп Моло
чные
издел
ия

89017115196

86. ООО
Вита Сервис

Вавилова 38 Автоприцеп Овощи-фрукты 1015594

87. ПБОЮЛ
Землянска
я

Вавилова 38 Автоприцеп Хлебобулочные
изделия

89163295604

88. Ип
Волко
в

Вавилова 38 Лоток Быт хим 133-41-65

89. ПБОЮЛ
Батуркин А.С.

Вавилова 46 Автоприцеп Овощи-фрукты 89030175283

90. ООООрхиде
я 96

Вавилова 46 Лоток цветы 89015137380

91. ПБОЮЛ
Николаева В.П.

Вавилова 52 Автоприцеп Моло
чные
издел
ия

89017115196

92. ПБОЮЛ
Николаева В.П.

Вавилова 58 лоток Овощи-фрукты 89017115196

93. ПБОЮ
Л
Ткачева

Вавилова 58 лоток хлебобулочные 89032294890

94. 000
Азербайджан

Вавилова 58 автомагазин Овощи-фрукты 89266561769

95. С/х Московский ул. Косыгина 1 лоток овощи-фрукты 138-58-11
96. ИП

худорожков
а

ул. Косыгина 1 лоток хлебобулочные изделия 89261001512

97. 000          «Авто
лига»

Ул. Косыгина 5 А/М молочные изделия 1053440

98. ПБОЮЛ
Батуркин

Ул. Косыгина. 5 (двор) А/М овощи-фрукты 89030175283

99. резерв Ул. Косыгина 5 А/М овощи-фрукты
10
0.

КФХ «Альтаир» Ул. Косыгина. 5 (двор) А/М Молоко89109114104
10
1.

ПБОЮЛ
БатуркинА.С

Ул. Косыгина 5 лоток цветы 89030175283
10
2.

ПБОЮЛ
Аленичева

Ул. Косыгина. 5 (двор) лоток овощи-фрукты 89169988758
10
3.

КФХ «Альтаир» ул. Косыгина 13 А/М молочные изделия
10
4.

ПБОЮЛ
Виноградова

ул. Косыгина, 15 автоприцеп цветы 1318294
10
5.

ПБОЮЛ
Данилова Н.А.

ул. Дм.Ульянова 4 автоприцеп Молочные изделия 6725768
10
6.

резерв Ул Дм. Ульянова 4 лоток Овощи-фрукты
10
7.

ОООСантис
групп

ул. Дм. Ульянова 4 лоток цветы 89091642288
10
8.

ООО
Азербайджан

Дм .У л ьянова, д 5 автомашина Овощи-фрукты 89266561769
10
9.

ООО
Цирк          ШОУ
Сервис

Пр-т Вернадского
(у цирка)

7 лоток сувениры 930-31-52
П
О.

ООО
Цирк          ШОУ
Сервис

Пр-т Вернадского
(у цирка)

7 лоток сувениры 930-31-52
11
1.

ООО
Цирк          ШОУ
Сервис

Пр-т Вернадского
(у цирка)

7 лоток сувениры 930-31-52
11
2.

ПБОЮЛ
Грабарь Г.Г.

ул. Молодежная, 1 лоток Хлебобулочные изд. 4258192
11
3.

ПБОЮЛ Волков
А.Н.

ул. Молодежная 1 лоток Товары бытовой химии 1334165
11
4.

ЗАОСовхоз ул. Молодежная 1 лоток Овощи-фрукты 138-58-11
Московский

115. ООО
Кристикон

ул. Молодежная, 3-4 автоприцеп Колбасные изделия 8.9032921422

116. ПБОЮ
Л Саная

ул. Молодежная 3-4 автоприцеп Хлебобулочные изделия 5075597

117. ПБОЮЛ
Данилова Н.А.

ул. Молодежная 3-4 автоприцеп Хлебобулочные изделия 6725768

118. ПБОЮЛ
Оганесян С.Д.

ул. Молодежная 3-4 автоприцеп Колбасные изделия 7244236

119. ПБОЮЛ
Недильский И.Р.

ул. Молодежная 3-4 автоприцеп Молочные изделия

9978899
120. ПБОЮЛ

Аленичева Т. С.
ул. Молодежная 3-4 автоприцеп Овощи-фрукты 89169988758

121. ПБОЮЛ
Мехдиев
А.А

ул. Молодежная 3-4 автоприцеп Овощи-фрукты 89262658442

122. ПБОЮЛ
Нерсесян Ш.Г.

Ул.Молодежная 3-4 автоприцеп Прохладительные напитки 89031649902

123. Знамя
Подмосковь
я

ул. Молодежная Автомашина Св. молоко

124. ИП Ахуно Ул.Панферова 7 лоток Овощи-фрукты 1346823

125. ПБОЮЛ
Думбадзе

ул. Панферова 11 автоприцеп Хлебобулочные изделия 89150859099

126. ПБОЮЛ
Рыбкина

ул. Панферова 11 Автомашина Колбасные изделия 1335807

127. ПБОЮл
Ахунов
К.В.

Панферова 7 автоприцеп Бытовая химия 1346823

128. ПБОЮЛ
Поляков Н.И.

ул. Строителей, д4к4 автоприцеп Молочные изделия 89166954023

129. ПБОЮЛ
ДумбадзеДД

ул. Строителей, д4к4 автоприцеп Хлебобулочные изделия 89150859099
130. ПБОЮЛ Сухова

М.Н.
ул. Строителей д4к4 Автомашина Колбасные изделия 4126665

131. ПБОЮЛ
Аленичева Т.С.

ул. Строителей д4к4 лоток Овощи-фрукты 89169988758

132. ПБОЮЛ
Оганесян С.Д.

ул. Строителей, Д4к2 автоприцеп Молочные изделия 7244236

133. ПБОЮЛ
ЗахаровХ
А

ул. Строителей 10 автоприцеп Хлебобулочные изделия 9951357

134. ПБОЮЛ
Агаханя
н

ул. Фотиевой 3 автоприцеп хлебобулочные изд. 1342823

135. ООО          «Вита
сервис»

ул. Фотиевой 3 автоприцеп овощи-фрукты 134-53-61

136. ООО          «Авто
лига»

ул. Фотиевой 3 А/М молочные изделия 1053440

137. ПБОЮЛ
ПоляковН.И
.

ул. Фотиевой 7 автоприцеп молочные изделия 89166954023

138. ООО «Вита
сервис»

ул. Фотиевой 7 автоприцеп овощи-фрукты 1015594

139. ПБОЮЛ
БутаевР.М.

ул. Фотиевой 7 автоприцеп хлебобулочные изд. 1371612

140. ЗАО
Совхоз
Московский

ул. Фотиевой 7 лоток овощи-фрукты138-58-11

141. ПБОЮЛ
Николаева

ул.        Коперника,
(напротив цирка)

автоприцеп Хлебобулочные изделия 970-02-63

142. ПБОЮЛ
Николаева

ул.         Коперника,
(напротив цирка)

автоприцеп Прохладительные напитки 970-02-63

143. ПБОЮЛ
Сухова
М.Н.

М. Университет,
юж.вых.

автомашина Колбасные издел. 4126665

144. ПБОЮЛ
Могилевкин
В.В.

М. Университет,
юж.вых.

автомашина Колбасные издел. 7283374

145. ООО
Автомарке
т Микомс

М. Университет,
юж.вых.

автомашина Колбасные издел.

146. ОАО Торговая
Компания
АПК
«Черкизово»

М. Университет,
юж.вых.

автомашина Колбасные издел. 7465122

147. 000
Народна
я Аптека

М. Университет,
юж.вых.

автомашина Аптечные препараты 89032011207

148. Метрополитено
вец

М. Университет,
юж.вых.

лоток Печатная
продукция

Объекты питания быстрого обслуживания
149. Чумичева Н.В. Вавилова 38 автоприцеп Куры-гриль 89017115196
150. ПБОЮЛ

Чумичева Н.В.
Универс. пр. 2 А/М куры гриль 89017115196

151. резерв Ломоносовски й пр.,
18

автоприцеп Куры-гриль

152. ПБОЮЛ
Ураева Н.С.

Вавилова,46 автомашина Куры-гриль 89017109609

153. Сапрыкин М.В. Ул.Молодежна я, 3-4 автоприцеп Куры-гриль 89035225411

154. ПБОЮЛ
Новиков

Ленинский пр. 32 А/М куры гриль 1308095

155. ПБОЮЛ
Спасенков В.В.

М. ниверситет,
юж.вых

автоприцеп Куры-гриль 7763226

156. ПБОЮЛ
ВороновВ.В.

М. ниверситет,
юж.вых

автоприцеп Куры-гриль 89168007709

157. Матинян Ленинский пр. 39
(Сегал)

автоприцеп Куры-гриль 89017109609

158. Матинян Ленинский пр. 39
(Сегал)

автоприцеп Куры-гриль 89017109609

159. ООО   «Маркой
сити»

Ленинский пр. 41 автоприцеп сосиски 89037803760

160. ООО «Магазин
59а»

Ленинский пр 54 автоприцеп сосиски 9381302
.

Заместитель главы управы В.М. Козленков

ИСП. Чаплыгина Л.Е.930-98-29